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M U N I C I P I S

Ajuntament de Silla

2025/03167 Anunci de l'Ajuntament de Silla sobre l'aprovació definitiva de la relació
de persones admeses i excloses per a la convocatòria d'una plaça
d'auxiliar administratiu/va, per oposició lliure.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia número 1005, de 13 de març de 2025, es va aprovar

la llista definitiva de persones admeses i excloses, del procés de selecció d'un/a
auxiliar administratiu/va, en el termes següents:

"[...] Resolc:

Primer. Incloure en la llista definitiva de persones admeses d'aquest procés
selectiu a les persones:

Cognoms i nom Motiu

Villar Sánchez, Cynthia
Acredita de conformitat amb l'establert amb la base 4.2.2
el compliment del requisit d'exempció.

Vizuete Ramos, Roberto
Acredita de conformitat amb l'establert amb la base 4.2.2
el compliment del requisit d'exempció de la taxa.

Vázquez Manzano, Ángel Jerónimo
Subsana la sol·licitud amb l'aportació de la declaració
responsable signada, es comprova que és correcta.

Segon. Donar per desistides d'aquest procés de selecció, en no haver
presentat subsanació a les deficiències observades en la documentació que van
presentar per poder participar-hi, a les següents persones:

Núm. Cognoms i nom DNI
1 ARMENGOT CALABUIG, TERESA ***9646**
2 BATALLER MARTÍNEZ, ESTHER ***4679**
3 BOLUDA REIG, LORENA ***8083**
4 BOSCA SANCHIS, ELENA ***1622**
5 BRU EGEA, ANA M. ***5423**
6 CATALÁ CABO, LILIAN ***9391**
7 CATALA PASCUAL, SUSANA ***8538**
8 CORELLA AYMERICH, GERARD ***1992**
9 CONTERO GARCÍA, LAURA ***4406**

10 CRUZ MARTÍN, MARÍA ***4893**
11 DE JORGE SANTANA, MARIA ALMUDENA ***3471**
12 ESTRUCH ANDRÉS, OLGA ***1691**
13 FERRER BOIX, SONIA ***4742**
14 GALÁN GONZÁLEZ, VIRGINIA ***7784**
15 GARCÍA GARCÍA, MANUEL ***5148**
16 GARCIA NAVARRO, MARIA JOSE ***3333**
17 GINER SANTOS, JAUME ***5641**
18 GOMEZ FERRI, AIDA ***8821**
19 IGLESIAS SARMIENTO, LAURA ***1024**
20 MARTÍ JAREÑO, CARLES FERMÍ ***3739**
21 MARTÍ MARTORELL, PERE ***4581**
22 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, YASMIN ***8732**
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23 MARTÍNEZ IVORRA, PAULA ***5140**
24 MARTÍNEZ SANTOS, M. JOSÉ ***3902**
25 MONTELLANO RAMOS, ESTHER ***6488**
26 MOYA MORATA, M. TERESA ***3629**
27 ORTEGA GÓMEZ, KATTY MARIBEL ***3592**
28 PEREZ DELGADO, MARIA ***5850**
29 ROCA TOMÁS, PATRICIA ***3718***
30 SANJUAN VICIOSO, BEATRIZ ***9877**
31 SIMO LLACER, MARTA ***9256**
32 TORCUATO LOZANO, SANDRA ***8063**
33 TORRES MORENO, NATALIA ***1981**
34 TRUJILLO LONDOÑO, JUAN DAVID ***5529**
35 VELA FERRANDO, ANTONIO ANDRÉS ***2177**

Tercer. Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses
del procediment per a la cobertura, en propietat, d'una plaça d'auxiliar
administratiu/va, administració general, escala auxiliar i grup de titulació C, subgrup
C2, corresponents a l'oferta d'ocupació pública de 2019, codi plaça, 42 i 185SE
gestor/a d'informació ciutadana, de la Relació de Llocs de Treball, pel procediment de
convocatòria pública mitjançant el sistema d'oposició lliure.

a. Persones admeses:

Núm. Cognoms i nom DNI
1 ADAM FERRAGUD, JOANA ***3890**
2 ALIAGA MOSCARDÓ, SILVIA ***0205**
3 ALÓS BOTELLA, ALICIA ***8263**
4 BAIXAULI ALCÁZAR, LAURA ***6818**
5 BARBER GUNA, SIMÓN ***6228**
6 BARBERA BALLESTER, ALICIA ***0208**
7 BLASCO ORTEGA, M. SALUD ***2875**
8 BORRÁS BARBERA, SERGIO ***7019**
9 CALABUIG MARTÍ, PAULA ***0358**

10 CARRASCOSA OLMOS, M. DESAMPARADOS ***2549**
11 CASAÑ SEGARRA, MARIA ANGELES ***9013**
12 CASCANT LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER ***3257**
13 CEDILLO AGUAYO, TAMARA ***7958**
14 CELDA RUIZ, YOLANDA ***0471**
15 CENTENO ORTI, PAULA ***2737**
16 CLEMENTE ALEIXANDRE, OSCAR ***6925**
17 COLLADO GONZÁLEZ, MARTA ***5237**
18 COLOMER PEIRO, IRIS ***9946**
19 COMPANY VALERO, RAQUEL ***5627**
20 CRESPO LLEO, JOSE VICENTE ***4839**
21 CRESPO VERDEJO, ADRIÁN ***5888**
22 CRUZ AMORÓS, M. DOLORES ***8478**
23 DASÍ GUILLEM, LUCÍA ***7227**
24 DESCALS SALA, CLARA ELISA ***3113**
25 DE LA ENCARNACION JIMENEZ, VANESA ***0963**
26 DIAZ CABELLO, MARIA JESUS ***5685**
27 ESTESO BUEDO, CARMEN ***0407**
28 FERNÁNDEZ COSTA, SILVIA ***8304**
29 FERNÁNDEZ MOLINES, PATRICIA ÁNGELA ***1941**
30 FERRER GARCÍA, SALVADOR ***6392**
31 FERRER SANJUAN, CAROLINA ***0706**
32 FERRI LLOMBART, MONICA ***0697**
33 FERRÚS PÉREZ, NEREA ***5909**
34 FIDALGO LLATAS, RUBEN ***6012**
35 FORNES ROVIRA, SELAH ***1137**
36 GALLART BOCHONS, ESTER ***1212**
37 GALLART GALAN, MARIA ***4814**
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38 GARCIA BELDAD, EMILIANA ***5295**
39 GARCÍA MARTÍNEZ, M. ÁNGELES ***1798**
40 GARCIA PANIAGUA, PAULA ***3689**
41 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO ***9755**
42 GIL PINTO, CASIMIRO ***8358**
43 GIMENEZ CARCEL, JOSE ENRIQUE ***6923**
44 GÓMEZ CALATAYUD, MÓNICA ***5623**
45 GRAU ENGUIX, RAFAEL ***3852**
46 GRAU RODRÍGUEZ, JOANA ***8853**
47 GREGORI MASCARELL, M. AMPARO ***3351**
48 GUAITA ALGARRA, EMPAR ***7526**
49 GUTIÉRREZ FERRIS, BERNAT JOSEP ***7565**
50 HERRÁIZ PÉREZ, ÓSCAR ***2982**
51 HERRERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***2015**
52 HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE ***9735**
53 IBAÑEZ CAÑAVATE, CAROLINA ***2014**
54 JIMENEZ SANTANA PAULA MARIA ***7054**
55 JIMENEZ SIERRA, MARIA JOSE ***3546**
56 LLACER BESO, ALICIA ***5830**
57 LLAMAS GARIJO, JOSEFINA ***1089**
58 LLOPIS ALCAÑIZ, JUAN JOSE ***7817**
59 LLUCH FERRANDIS, CONCEPCIÓN ***5393**
60 LUENGO LLORET, DESIREE ***2345**
61 MACHINANT GONZÁLEZ, JOSÉ ***7659**
62 MARI SOLER, JAVIER ***6060**
63 MARIN VIÑAS, JUAN ANTONIO ***7277**
64 MARTINEZ CONTRERAS, CRISTINA ***8581**
65 MARTINEZ FABREGAT, ESTER ***5782**
66 MARTORELL LEIVA, LAURA ***7199**
67 MIRO ESCARTI, MARIA SALUD ***1100**
68 MOLINA CARDENETE, ANTONIA ***3335**
69 MOMPO MENESES, NADIA ***8422**
70 MONCHO FERNANDEZ, OSCAR ***7321**
71 MORAGUES SANTACREU, LIDIA ***9594**
72 MORENO CABANES, VICTOR ***7770**
73 MULET PEREZ, ANA ISABEL ***5035**
74 MUÑOZ CASAÑ, MARIA ***9108**
75 NAVARRO TARRASO, CLARA ***4206**
76 NEGRE CASTELLO, JUAN RAFAEL ***0938**
77 OYARZABAL GARCIA, LAURA ***8717**
78 PASCUAL PUIG, PAULA ISABEL ***6932**
79 PAYÁ GUZMÁN, CONSUELO ***8155**
80 PÉREZ CARBONELL, ROSA M. ***6969**
81 PEREZ FERRER, ESTER ***3402**
82 PEREZ SUANA, MONTSERRAT ***5036**
83 PLA PÉREZ, FRANCISCA ***1944**
84 PLA VICENT, ESTHER ***3813**
85 POZUELO NAVARRO, ALEX ***5466**
86 RIBERA GINER, ALBA ***5536**
87 ROCA PÉREZ, RAÚL ***6350**
88 RODRIGO FARINÓS, ENCARNACIÓN ***8828**
89 ROMERO RIDAURA, MONICA ***6834**
90 ROSELLÓ SEMPERE, NEUS ***0443**
91 RUIZ VILANOVA, VICENTE ***4951**
92 SABATER MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ***9442**
93 SÁNCHEZ ALEPUZ, MARÍA ***9571**
94 SANTAMARÍA SÁEZ, FELIPE SANTIAGO ***5969**
95 SANZ PIQUERES, DIEGO DAVID ***8733**
96 SOLER TATAY, RAÚL ***6528**
97 SORIANO HURTADO, MARGARITA ***1219**
98 TARAZONA PIQUERES, IVÁN ***5617**
99 TARRAGÓ PIERA, SERGIO ***2914**

100 TARRAZO CASES, MIRIAM NEUS ***8115**

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
03

16
7



Núm. 63 Pàg.
2-4-2025 4

101 TUDELA ORTIZ, PATRICIA ***5654**
102 TUR ESPI, SALVADORA ***1711**
103 VALENCIANO RODAS, M. AMPARO ***8266**
104 VALERO GIMENO, MARIA ***9978**
105 VÁZQUEZ MANZANO, ÁNGEL JERÓNIMO ***0294**
106 VENTURA RODRIGUEZ, CRISTINA ***6576**
107 VILLALBA BRIA, MARIA JOSE ***3707**
108 VILLAR PIQUERES, JOANA ***4181**
109 VILLAR SANCHEZ, CYNTHIA ***2813**
110 VILLARROYA GARCÍA, MARÍA ***0342**
111 VITORIA TOMAS, LIDIA ***4237**
112 VIZUETE RAMOS, ROBERTO ***8695**
113 ZARAGOZA MACIAN, ARMANDO ***7540**

Quart. Designar com a membres de l'Òrgan tècnic de selecció, per a la
cobertura d'un/a plaça d'auxiliar administratiu/va:

President/a: Amparo Cuñat Cuñat, responsable tècnica de Recursos
Humans.
Suplent: Gemma Fuentes Sanchis, tresorera municipal.

Secretari/ària: Paz Zaragozá Campos, secretària general.
Suplent: Lorena Galindo Rodrigo, tècnica d'Administració General.

Vocal: M. Cruz Martí Fernández, vicesecretària-viceinterventora.
Suplent: Amparo Gastaldo Zaragozá, administrativa.

Vocal: Inmaculada Moreno Riera, administrativa.
Suplent: Marta Zaragozá Carbó, administrativa.

Vocal: Marta Belda Martínez, vicesecretària de l'Ajuntament d'Alaquàs.
Suplent: Victoria Jordán Cantero, tècnica de gestió de Recursos Humans.

Assessor/a: Empar Minguet i Tomàs, tècnica servei de normalització
lingüística.
Suplent: Marcos Marí Lozano, arxiver.

Cinqué. Determinar la data per a la constitució de l'Òrgan tècnic de selecció
de la plaça d'auxiliar administratiu/va:

Dia Hora Lloc

5 de maig de 2025 9:30 h
Sala d'Intervenció de l'Ajuntament de Silla C/ Llibertat, núm. 2,
primera planta. Podrà realitzar-se de forma telemàtica.

Sisé. Fixar el dia, l'hora i el lloc per realitzar la primera prova, coneixements
de valencià, per a les persones aspirants d'aquest procés selectiu:

Dia Hora Lloc

12 de maig de 2025 9:30 h
Conservatori Professional de Música de Silla
C/ Dr Fleming, núm 26.46460 Silla

Les persones aspirants hauran de presentar-se amb el DNI original.

Seté. Convocar per a la realització de la primera prova de la fase d'oposició,
en la data i dia detallats en el punt sisé d'aquesta resolució, a les persones aspirants
que es relacionen a continuació:
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Núm. Cognoms i nom DNI
1 BARBERA BALLESTER, ALICIA ***0208**
2 CARRASCOSA OLMOS, M. DESAMPARADOS ***2549**
3 CASAÑ SEGARRA, MARIA ANGELES ***9013**
4 CEDILLO AGUAYO, TAMARA ***7958**
5 CENTENO ORTI, PAULA ***2737**
6 COLOMER PEIRO, IRIS ***9946**
7 CRESPO LLEO, JOSE VICENTE ***4839**
8 DE LA ENCARNACION JIMENEZ, VANESA ***0963**
9 DIAZ CABELLO, MARIA JESUS ***5685**

10 FIDALGO LLATAS, RUBEN ***6012**
11 GALLART BOCHONS, ESTER ***1212**
12 GARCÍA MARTÍNEZ, M. ÁNGELES ***1798**
13 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO ***9755**
14 GRAU RODRÍGUEZ, JOANA ***8853**
15 GUTIÉRREZ FERRIS, BERNAT JOSEP ***7565**
16 IBAÑEZ CAÑAVATE, CAROLINA ***2014**
17 LLOPIS ALCAÑIZ, JUAN JOSE ***7817**
18 LLUCH FERRANDIS, CONCEPCIÓN ***5393**
19 LUENGO LLORET, DESIREE ***2345**
20 MACHINANT GONZÁLEZ, JOSÉ ***7659**
21 MARIN VIÑAS, JUAN ANTONIO ***7277**
22 MARTINEZ CONTRERAS, CRISTINA ***8581**
23 MOLINA CARDENETE, ANTONIA ***3335**
24 MOMPO MENESES, NADIA ***8422**
25 MORENO CABANES, VICTOR ***7770**
26 MUÑOZ CASAÑ, MARIA ***9108**
27 OYARZABAL GARCIA, LAURA ***8717**
28 PAYÁ GUZMÁN, CONSUELO ***8155**
29 PLA PÉREZ, FRANCISCA ***1944**
30 ROCA PÉREZ, RAÚL ***6350**
31 TUDELA ORTIZ, PATRICIA ***5654**
32 VALENCIANO RODAS, M. AMPARO ***8266**
33 VALERO GIMENO, MARIA ***9978**
34 VILLAR SANCHEZ, CYNTHIA ***2813**
35 VITORIA TOMAS, LIDIA ***4237**
36 VIZUETE RAMOS, ROBERTO ***8695**

Per tant, les persones que s'indiquen a continuació quedaran exemptes de
realitzar la primera prova de valencià, al haver-se comprovat que, totes, estan en
possessió del certificat de nivell requerit per la Junta Qualificadora de Coneixements
de Valencià, C1.

Núm. Cognoms i nom DNI
1 ADAM FERRAGUD, JOANA ***3890**
2 ALIAGA MOSCARDÓ, SILVIA ***0205**
3 ALÓS BOTELLA, ALICIA ***8263**
4 BAIXAULI ALCÁZAR, LAURA ***6818**
5 BARBER GUNA, SIMÓN ***6228**
6 BLASCO ORTEGA, M. SALUD ***2875**
7 BORRÁS BARBERA, SERGIO ***7019**
8 CALABUIG MARTÍ, PAULA ***0358**
9 CASCANT LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER ***3257**

10 CELDA RUIZ, YOLANDA ***0471**
11 CLEMENTE ALEIXANDRE, OSCAR ***6925**
12 COLLADO GONZÁLEZ, MARTA ***5237**
13 COMPANY VALERO, RAQUEL ***5627**
14 CRESPO VERDEJO, ADRIÁN ***5888**
15 CRUZ AMORÓS, M. DOLORES ***8478**
16 DASÍ GUILLEM, LUCÍA ***7227**
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17 DESCALS SALA, CLARA ELISA ***3113**
18 ESTESO BUEDO, CARMEN ***0407**
19 FERNÁNDEZ COSTA, SILVIA ***8304**
20 FERNÁNDEZ MOLINES, PATRICIA ÁNGELA ***1941**
21 FERRER GARCÍA, SALVADOR ***6392**
22 FERRER SANJUAN, CAROLINA ***0706**
23 FERRI LLOMBART, MONICA ***0697**
24 FERRÚS PÉREZ, NEREA ***5909**
25 FORNES ROVIRA, SELAH ***1137**
26 GALLART GALAN, MARIA ***4814**
27 GARCIA BELDAD, EMILIANA ***5295**
28 GARCIA PANIAGUA, PAULA ***3689**
29 GIL PINTO, CASIMIRO ***8358**
30 GIMENEZ CARCEL, JOSE ENRIQUE ***6923**
31 GÓMEZ CALATAYUD, MÓNICA ***5623**
32 GRAU ENGUIX, RAFAEL ***3852**
33 GREGORI MASCARELL, M. AMPARO ***3351**
34 GUAITA ALGARRA, EMPAR ***7526**
35 HERRÁIZ PÉREZ, ÓSCAR ***2982**
36 HERRERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ***2015**
37 HERVAS GOMEZ, MARIA JOSE ***9735**
38 JIMENEZ SANTANA PAULA MARIA ***7054**
39 JIMENEZ SIERRA, MARIA JOSE ***3546**
40 LLACER BESO, ALICIA ***5830**
41 LLAMAS GARIJO, JOSEFINA ***1089**
42 MARI SOLER, JAVIER ***6060**
43 MARTINEZ FABREGAT, ESTER ***5782**
44 MARTORELL LEIVA, LAURA ***7199**
45 MIRO ESCARTI, MARIA SALUD ***1100**
46 MONCHO FERNANDEZ, OSCAR ***7321**
47 MORAGUES SANTACREU, LIDIA ***9594**
48 MULET PEREZ, ANA ISABEL ***5035**
49 NAVARRO TARRASO, CLARA ***4206**
50 NEGRE CASTELLO, JUAN RAFAEL ***0938**
51 PASCUAL PUIG, PAULA ISABEL ***6932**
52 PÉREZ CARBONELL, ROSA M. ***6969**
53 PEREZ FERRER, ESTER ***3402**
54 PEREZ SUANA, MONTSERRAT ***5036**
55 PLA VICENT, ESTHER ***3813**
56 POZUELO NAVARRO, ALEX ***5466**
57 RIBERA GINER, ALBA ***5536**
58 RODRIGO FARINÓS, ENCARNACIÓN ***8828**
59 ROMERO RIDAURA, MONICA ***6834**
60 ROSELLÓ SEMPERE, NEUS ***0443**
61 RUIZ VILANOVA, VICENTE ***4951**
62 SABATER MUÑOZ, MARIA DEL CARMEN ***9442**
63 SÁNCHEZ ALEPUZ, MARÍA ***9571**
64 SANTAMARÍA SÁEZ, FELIPE SANTIAGO ***5969**
65 SANZ PIQUERES, DIEGO DAVID ***8733**
66 SOLER TATAY, RAÚL ***6528**
67 SORIANO HURTADO, MARGARITA ***1219**
68 TARAZONA PIQUERES, IVÁN ***5617**
69 TARRAGÓ PIERA, SERGIO ***2914**
70 TARRAZO CASES, MIRIAM NEUS ***8115**
71 TUR ESPI, SALVADORA ***1711**
72 VÁZQUEZ MANZANO, ÁNGEL JERÓNIMO ***0294**
73 VENTURA RODRIGUEZ, CRISTINA ***6576**
74 VILLALBA BRIA, MARIA JOSE ***3707**
75 VILLAR PIQUERES, JOANA ***4181**
76 VILLARROYA GARCÍA, MARÍA ***0342**
77 ZARAGOZA MACIAN, ARMANDO ***7540**
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[...]"

Nota: Les relacions de dades personals generades a conseqüència de la participació
en aquest procediment que siguen objecte de publicació, en cap cas constitueixen fonts
d'accés públic, s'ajusten a la legislació de protecció de dades i la seua única finalitat, de
conformitat amb el que preveu l'article 45 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu Comú de les Administracions Públiques, és la de notificar a cadascun dels
aspirants el contingut del procediment selectiu. Aquestes relacions no hi poden ser reproduïts
ni en tot ni en part, ni tramitats o registrats per cap sistema de recuperació d'informació,
sense el consentiment dels mateixos afectats.

Silla, 14 de març de 2025.—La regidora de Recursos Humans, Ana Isabel
Piera Jiménez.
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